950/9 Hex-Plus Multicolour Imperial 1 Winkelschliisselsatz, zbllig, BlackLaser, m
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EAN: 4013288182593 Abmessung: 255x110x40 mm
Teilenr: 05022639001 Gewicht: 7829
Artikel-Nr: 950/9 Hex-Plus Multicolour Ursprungsland: CZ
Imperial 1
Zolltarifnr.: 82041100
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« Winkelschliisselsatz fiir Innensechskantschrauben WERA 260
o Hex-Plus l4sst Innensechskantschrauben langer leben COMPATIBLE

« Winkelschliissel sind durch ihre GréBenkennzeichnung schnell zur Hand
« Abriebfeste Griffkennzeichnung
« Mit robuster Tasche fiir den Schutz des Werkzeugs und einfache Mitnahme.

Winkelschliissel mit Kunststoffummantelung (SPKL) aus grifffreundlichem Rundmaterial. Die Ummantelung macht die Arbeit auch bei
niedrigen Temperaturen angenehm und schont die Finger. Alle Winkelschliissel sind durch ihre Farbcodierung und
GroBenkennzeichnung schnell zur Hand. Das verschleiBfreie Material des Clips garantiert den sicheren Halt der Winkelschliissel und
einfache Entnahme. FUr Innensechskantschrauben.
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Winkelschliissel fiir Innensechskantschrauben

Wir  haben die
Winkelschliissel einfach in Frage
gestellt, weil sie beim Arbeiten viel
zu oft die Schraubenkopfprofile
verrunden. Mit der Folge, dass
Schrauben nicht mehr betétigt

klassischen

werden  kénnen und  man
abrutscht. Wera Hex-Plus
Werkzeuge ~ haben  groBere

Anlageflachen im Schraubenkopf.
Die Kerbwirkung und damit die
Deformierung  der  Schraube
werden  verringert.  Gleichzeitig
konnen bis zu 20 % hohere
Drehmomente Ubertragen werden.

Weblink

Winkelschliissel mit
Kunststoffummantelung

rundem

Winkelschlissel — aus
Material liegen besser in der Hand

und  machen langes  und
schmerzfreies  Arbeiten mdglich.
Die Ummantelung aus Kunststoff
sorgt  zusétzlich  fir  einen
angenehmen  Griff, gerade bei
niedrigen Temperaturen.

Hex-Plus

haben
schnell

Innensechskantschrauben
das Problem,

"rundgedreht" zu werden. Grund
ist die Einwirkung der scharfen
Kante des Werkzeugs auf die
Innenflache des Schraubenkopfs.
Der allméhliche

Abnutzungsprozess fuhrt
schlieBlich  zum  "Runddrehen".
Wera Hex-Plus Werkzeuge haben
groBere Anlageflachen im
Schraubenkopf. Die Kerbwirkung
und damit die Deformierung der
Schraube ~ werden  verringert.
Gleichzeitig konnen bis zu 20 %
hohere Drehmomente (ibertragen
werden. Gut zu wissen: Hex-Plus
Werkzeuge passen in jede Standar
d-Innensechskantschraube!

m Wera

BE # 700 PeBEL

Kugelkopf

Durch die kugelformigen
Abtriebsprofile ist ein Auslenken
oder Schwenken der
Werkzeugachse ur
Schraubenachse maglich, so dass
dadurch sozusagen "um die Ecke"
geschraubt werden kann.
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Take it easy Werkzeugfinder

Take it easy Werkzeugfinder mit
Farbkennzeichnung nach GréBen -
zum einfachen und schnellen
Finden des bendtigten Werkzeugs.
GroBenleitsystem bei Werkzeugen

flr Innensechskantschrauben
(Winkelschlissel,  Zyklop  Bit-
Nisse),

AuBensechskantschrauben  und
-muttern  (Joker Maulschliissel,
Zyklop Nlsse und Zyklop Nusse
mit Haltefunktion) und TORX®
Schrauben (Winkelschliissel,
Zyklop Bitniisse).
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Satz-Inhalt:

950 SPKL Winkelschliissel Multicolour, z6llig, BlackLaser, 5/64" x 101 mm

O x
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05022630001
05022631001
05022632001
05022633001
05022634001
05022635001
05022636001
05022637001
05022638001

1x
1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X

5/64" x 101 mm
3/32" x 112 mm
1/8" x 123 mm
5/32" x 137 mm
3/16" x 154 mm
7/32" x 172 mm
1/4" x 185 mm
5/16" x 195 mm
3/8" x 224 mm
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