



EAN:	4013288182593	Abmessung:	255x110x40 mm
Teilenr:	05022639001	Gewicht:	782 g
Artikel-Nr:	950/9 Hex-Plus Multicolour Imperial 1	Ursprungsland:	CZ
		Zolltarifnr.:	82041100

- Winkelschlüsselsatz für Innensechskantschrauben
- Hex-Plus lässt Innensechskantschrauben länger leben
- Winkelschlüssel sind durch ihre Größenkennzeichnung schnell zur Hand
- Abriebfeste Griffkennzeichnung
- Mit robuster Tasche für den Schutz des Werkzeugs und einfache Mitnahme.

Winkelschlüssel mit Kunststoffummantelung (SPKL) aus grifffreundlichem Rundmaterial. Die Ummantelung macht die Arbeit auch bei niedrigen Temperaturen angenehm und schont die Finger. Alle Winkelschlüssel sind durch ihre Farbcodierung und Größenkennzeichnung schnell zur Hand. Das verschleißfreie Material des Clips garantiert den sicheren Halt der Winkelschlüssel und einfache Entnahme. Für Innensechskantschrauben.



Weblink

https://products.wera.de/de/winkelschluessel_winkelschluessel_fuer_innensechskantschrauben_950_9_hex-plus_multicolour_imperial_1.html

Wera - 950/9 Hex-Plus Multicolour Imperial 1
05022639001 - 4013288182593

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de



Winkelschlüssel mit Kunststoffummantelung



Hex-Plus



Kugelkopf



Wir haben die klassischen Winkelschlüssel einfach in Frage gestellt, weil sie beim Arbeiten viel zu oft die Schraubenkopfprofile verrunden. Mit der Folge, dass Schrauben nicht mehr betätigt werden können und man abrutscht. Wera Hex-Plus Werkzeuge haben größere Anlageflächen im Schraubenkopf. Die Kerbwirkung und damit die Deformierung der Schraube werden verringert. Gleichzeitig können bis zu 20 % höhere Drehmomente übertragen werden.

Winkelschlüssel aus rundem Material liegen besser in der Hand und machen langes und schmerzfreies Arbeiten möglich. Die Ummantelung aus Kunststoff sorgt zusätzlich für einen angenehmen Griff, gerade bei niedrigen Temperaturen.

Innensechskantschrauben haben das Problem, schnell "rundgedreht" zu werden. Grund ist die Einwirkung der scharfen Kante des Werkzeugs auf die Innenfläche des Schraubenkopfs. Der allmäßliche Abnutzungsprozess führt schließlich zum "Runddrehen". Wera Hex-Plus Werkzeuge haben größere Anlageflächen im Schraubenkopf. Die Kerbwirkung und damit die Deformierung der Schraube werden verringert. Gleichzeitig können bis zu 20 % höhere Drehmomente übertragen werden. Gut zu wissen: Hex-Plus Werkzeuge passen in jede Standard-Innensechskantschraube!

Durch die kugelförmigen Abtriebsprofile ist ein Auslenken oder Schwenken der Werkzeugachse zur Schraubenachse möglich, so dass dadurch sozusagen "um die Ecke" geschraubt werden kann.

Weblink

https://products.wera.de/de/winkelschluessel_winkelschluessel_fuer_innensechskantschrauben_950_9_hex-plus_multicolour_imperial_1.html

Wera - 950/9 Hex-Plus Multicolour Imperial 1
05022639001 - 4013288182593

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de

Take it easy Werkzeugfinder



Take it easy Werkzeugfinder mit Farbkennzeichnung nach Größen - zum einfachen und schnellen Finden des benötigten Werkzeugs. Größenleitsystem bei Werkzeugen für Innensechskantschrauben (Winkelschlüssel, Zyklop Bit-Nüsse), Außensechskantschrauben und -muttern (Joker Maulschlüssel, Zyklop Nüsse und Zyklop Nüsse mit Haltefunktion) und TORX® Schrauben (Winkelschlüssel, Zyklop Bitnüsse).

Weblink

https://products.wera.de/de/winkelschluessel_winkelschluessel_fuer_innensechskantschrauben_950_9_hex-plus_multicolour_imperial_1.html

Wera - 950/9 Hex-Plus Multicolour Imperial 1
05022639001 - 4013288182593

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de

Satz-Inhalt:

950 SPKL Winkelschlüssel Multicolour, zöllig, BlackLaser, 5/64" x 101 mm



05022630001	1x 5/64" x 101 mm
05022631001	1x 3/32" x 112 mm
05022632001	1x 1/8" x 123 mm
05022633001	1x 5/32" x 137 mm
05022634001	1x 3/16" x 154 mm
05022635001	1x 7/32" x 172 mm
05022636001	1x 1/4" x 185 mm
05022637001	1x 5/16" x 195 mm
05022638001	1x 3/8" x 224 mm

Weblink

https://products.wera.de/de/winkelschluessel_winkelschluessel_fuer_innensechskantschrauben_950_9_hex-plus_multicolour_imperial_1.html

Wera - 950/9 Hex-Plus Multicolour Imperial 1
05022639001 - 4013288182593

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de